
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ ГЛАЗОВСКАЯ СОШ) 

ПРИКАЗ 

30.08.2024  г. с. Глазовка № 322 

Об утверждении антибуллинговой  

программы, Программу по профилактике 

девиантного поведения  

В целях обеспечения психологической безопасности образовательной среды, 

предупреждению всех форм буллинга и профилактике суицидального поведения детей и 

подростков в МБОУ Глазовская СОШ,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить антибуллинговая програму «Каждый важен»  Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения  "Глазовская средняя 

общеобразовательная школа" Ленинского района Республики Крым  на 

2024/2025 учебный год  (Приложение 1) 

2. Утвердить Программу по профилактике девиантного поведения «Выбор и 

ответственность» Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения  "Глазовская средняя общеобразовательная школа" Ленинского 

района Республики Крым  на 2024/2025 учебный год (Приложение 2) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор школы       Л.Е. Лейман 

 


		2024-10-30T16:47:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ




